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SETTORE II – SERVIZI TECNICI 

 

 
 

 

 

CENSIMENTO AUTOVETTURE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI TRENTO DI CUI ALL'ART 1 DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO DEI MINISTRI DI DATA 25 SETTEMBRE 2014, AGGIORNATO ALLA DATA DEL 31/12/2024. 

AMMINISTR
AZIONE TIPOLOGIA 

GRU
PPO 

TARG
A 

MA
RCA 

MOD
ELLO ALIMENTAZIONE 

CILIND
RATA 

ANNO 
D'IMMA
TRICOLA

ZIONE 

TITOL
O DI 
POSSE
SSO 

CLASSIFIC
AZIONE 
D'USO 

IDENTIFIC
ATIVO 
INTERNO 

STATO 
DELL'A
UTO 

VERIF
ICA 
ACI 

DATA 
ULTIM
A 
MODIF
ICA 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

AV92
4PM Fiat 

PAND
A BENZ 899 1997 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le V 

14/01/
2025 - 
11:38:
01 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

BL953
GM Fiat 

PUNT
O 

NON 
VALORIZZATO 1242 2000 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le V 

14/01/
2025 - 
11:38:
25 
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COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

CK20
6BE Fiat 

PUNT
O BENZ 1242 2004 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le V 

14/01/
2025 - 
11:38:
42 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

EB163
JH 

Bm
w 

SERIE 
5 GASOL 1995 2010 

Propri
età 

Uso 
esclusivo 
con autista - 

Censibi
le V 

14/01/
2025 - 
11:39:
03 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

ED56
7XW Fiat SEDICI GASOL 1956 2010 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le V 

14/01/
2025 - 
11:39:
29 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

FF937
DY Fiat 

PAND
A BENZ 1242 2016 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le - 

14/01/
2025 - 
11:39:
55 

COMUNE DI 
ROSETO 
DEGLI 
ABRUZZI 

AMMINISTR
AZIONI 
COMUNALI 

COM
UNI 

GF81
0FB Fiat 

PAND
A 

IBRIDO 
BENZINA/ELETTRI
CO 999 2021 

Propri
età 

A 
disposizion
e di 
uffici/servi
zi senza 
autista - 

Censibi
le - 

14/01/
2025 - 
11:31:
22 

 


